

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MSZ
Stavba: MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.02.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25908898
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka DIČ: CZ25908898

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Pokud projekt nebo rozpočet obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobku, výkonu nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, slouží tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností. Tyto výrobky a materiály lze nahradit technicky a kvalitativně obdobnými řešeními, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkonu a kvalitou.

Cena bez DPH			5 293 766,82
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 293 766,82	Výše daně 1 111 691,03
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		6 405 457,85

Mgr. Petra
Brodová,
MPA

Digitálně podepsal
Mgr. Petra Brodová,
MPA
Datum: 2025.04.24
11:49:54 +02'00'

fmib

Podepsal Ing. Jiří
Hloušek
Datum: 2025.04.24
07:02:24 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

MSZ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Místo:

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 293 766,82	6 405 457,85	
MSZ	MŠ V Zahradách 2148 Ostrava-Poruba, Stavební výpomoci a ostatní práce a výkony	1 753 414,78	2 121 631,88	STA
MSZ EL	MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba, Silnoproudá elektrotechnika	2 766 393,45	3 347 336,07	STA
MSZ SLP	MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody	541 849,52	655 637,92	STA
MSZ PZTS	MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody PZTS	232 109,07	280 851,97	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:
MSZ - MŠ V Zahradách 2148 Ostrava-Poruba, Stavební výpomoci a ostatní práce a výkony

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25908898
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka	DIČ: CZ25908898
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Pokud projekt nebo rozpočet obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, slouží tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností. Tyto výrobky a materiály lze nahradit technicky a kvalitativně obdobnými řešeními, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou

Materiál			325 300,29
Montáž			1 428 114,50
Cena bez DPH			1 753 414,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 753 414,78	21,00%	368 217,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 121 631,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ - MŠ V Zahradách 2148 Ostrava-Poruba, Stavební výpomoci a ostatní práce a výkony

Místo:

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	325 300,29	1 428 114,50	1 753 414,78
HSV - Práce a dodávky HSV	108 185,62	403 929,67	512 115,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 686,50	23 062,60	25 749,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 083,55	210 216,69	289 300,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 773,71	76 008,87	94 782,58
997 - Přesun sutě	7 570,00	4 888,37	12 458,37
998 - Přesun hmot	71,86	89 753,14	89 825,00
PSV - Práce a dodávky PSV	202 314,19	355 946,40	558 260,60
763 - Konstrukce suché výstavby	22 213,30	33 594,99	55 808,29
766 - Konstrukce truhlářské	6 982,60	2 145,69	9 128,29
776 - Podlahy povlakové	14 635,16	24 846,34	39 481,50
781 - Dokončovací práce - obklady	1 418,00	2 875,86	4 293,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 734,00	20 509,28	51 243,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	126 331,13	271 974,24	398 305,38
M - Práce a dodávky M	14 800,48	517 938,43	532 738,91
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	14 800,48	517 938,43	532 738,91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	78 100,00	78 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	72 200,00	72 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	17 200,00	17 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	55 000,00	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ - MŠ V Zahradách 2148 Ostrava-Poruba, Stavební výpomoci a ostatní práce a výkony

Místo:

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									1 753 414,78
D HSV			Práce a dodávky HSV					512 115,27	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					25 749,09	
1	K	317141442	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm	kus	1,000	816,79	9 860,00	10 676,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141442						
2	K	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm	kus	139,000	5,93	89,90	13 320,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340235211						
3	K	340271015	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	2,800	373,37	252,32	1 751,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271015						
VV			2,8		2,800				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					289 300,23	
4	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	224,700	15,58	47,55	14 185,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121						
VV			F1		224,700				
5	K	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	224,700	53,27	186,39	53 851,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611181001						
VV			F1		224,700				
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	826,780	17,80	38,50	46 547,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121						
VV			F2		826,780				
7	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	826,780	54,39	144,34	164 305,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612181001						
VV			F2		826,780				
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,800	111,54	257,19	1 032,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141						
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20,000	9,93	213,19	4 462,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001						
10	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	81,40	748,99	1 660,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121						
11	M	55331NC	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970	kus	2,000	1 627,00		3 254,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					94 782,58	
12	K	946111112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	2,000	0,00	1 767,82	3 535,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111112						
13	K	946111212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	40,000	208,00	0,00	8 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111212						
VV			1,33333333333333*30 'Přepočtené koeficientem množství		40,000				
14	K	946111812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	2,000	0,00	999,90	1 999,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111812						
15	K	949121112	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	3,000	0,00	264,61	793,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949121112						
16	K	949121122	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž	sada	2,000	0,00	503,14	1 006,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949121122						
17	K	949121212	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	90,000	16,13	0,00	1 451,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949121212						
VV			3'30 'Přepočtené koeficientem množství		90,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	949121222	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	20,000	27,60	0,00	552,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949121222 2*10 'Přepočtené koeficientem množství			20,000			
19	K	949121812	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	3,000	0,00	177,91	533,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949121812						
20	K	949121822	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž	sada	2,000	0,00	333,90	667,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949121822						
21	K	952901NC	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby	kpl	1,000	0,00	40 000,00	40 000,00	
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení úklidu před předáním uživateli vč. provedení oboustranného umytí všech oken a všech dveřních křidel, vč. umytí všech zárubní a všech okenních rámu, vč. provedení mokrého čištění všech koberců, vč. provedení čištění všech radiátorů a odrazových folií						
22	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,750	0,00	1 505,69	1 129,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230						
23	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	0,600	0,00	400,93	240,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031733 0,3*2			0,600			
24	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,200	0,00	357,53	429,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455 0,6*2			1,200			
25	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,200	0,00	178,27	392,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631 1*2,2			2,200			
26	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	161,000	0,00	97,47	15 692,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971042131						
27	K	971042141	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	24,000	0,00	179,71	4 313,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971042141						
28	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm	m	7,000	230,65	283,41	3 598,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131119 7			7,000			
29	K	977131219	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 28 do 32 mm	m	2,500	253,45	615,30	2 171,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131219						
30	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	2,500	2 480,73	701,16	7 954,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118 2,5			2,500			
D 997			Přesun sutě					12 458,37	
31	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,028	0,00	304,00	920,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511						
32	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	42,392	0,00	14,09	597,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002519 3,028*14 'Přepočtené koeficientem množství			42,392			
33	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,028	0,00	124,73	377,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611						
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,028	0,00	988,40	2 992,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211						
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,028	2 500,00	0,00	7 570,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
D 998			Přesun hmot					89 825,00	
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,593	20,00	24 980,00	89 825,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001						
D PSV			Práce a dodávky PSV					558 260,60	
D 763			Konstrukce suché výstavby					55 808,29	
37	K	763164536	Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	46,000	257,98	625,86	40 656,64	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164536						
38	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	2,000	174,71	292,03	933,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001						
39	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	2,200	284,00		624,80	CS ÚRS 2024 02
VV			2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
40	K	763431701	Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného	m2	30,000	0,00	65,57	1 967,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431701						
VV			30						
41	M	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	33,000	284,00		9 372,00	CS ÚRS 2024 02
VV			30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
42	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných	m2	30,000	0,00	35,63	1 068,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431871						
VV			*m.č.1.45*21						
VV			*m.č.1.18*9						
VV			Součet						
43	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,709	0,00	1 671,89	1 185,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763100						
D			Konstrukce truhlářské						
44	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	0,00	858,27	1 716,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001						
45	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 864,00		5 728,00	CS ÚRS 2024 02
46	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	0,00	194,54	389,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729						
47	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	627,30		1 254,60	CS ÚRS 2024 02
48	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	0,00	1 113,06	40,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101						
D			Podlahy povlakové						
49	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	185,000	0,00	14,40	2 664,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811						
VV			*Stěrkované místnosti*135						
VV			*Rezerva*50						
VV			Součet						
50	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	185,000	0,00	84,46	15 625,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421111						
51	M	28342163	lišta podlahová PVC fabion	m	188,700	31,95		6 028,97	CS ÚRS 2024 02
VV			185*1,02 'Přepočtené koeficientem množství						
52	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	40,800	0,00	159,80	6 519,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421312						
VV			3*5,6 +(3*8)						
53	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	41,616	206,80		8 606,19	CS ÚRS 2024 02
VV			40,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství						
54	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,061	0,00	613,11	37,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101						
D			Dokončovací práce - obklady						
55	K	781473922	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 19 do 22 ks/m2	kus	50,000	5,86	56,66	3 126,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473922						
56	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	2,500	450,00		1 125,00	CS ÚRS 2024 02
57	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,056	0,00	765,36	42,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781101						
D			Dokončovací práce - nátěry						
58	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	985,600	0,00	7,85	7 736,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103						
VV			F3						
59	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	1 034,880	20,25		20 956,32	CS ÚRS 2024 02
VV			985,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
60	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	164,000	59,62	77,88	22 550,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827421						
P			Poznámka k položce: Nátěr soklů do výšky 1,0m. Otěruvzdornost nátěrů za mokra min tř. 1 dle DIN 53778. Včetně přípravy podkladu a očištění podkladu před provedením nátěrů.						
D			Dokončovací práce - malby a tapety						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 251,480	0,05	33,98	42 587,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001						
VV			F2+F1		1 051,480				
VV			"Rezerva" 200		200,000				
VV			Součet		1 251,480				
62	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	0,14	16,99	3 426,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011						
VV			200		200,000				
63	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	300,000	0,00	8,16	2 448,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111						
64	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	315,000	6,74		2 123,10	CS ÚRS 2024 02
VV			300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,000				
65	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	250,000	0,00	14,80	3 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171121						
66	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	262,500	6,74		1 769,25	CS ÚRS 2024 02
VV			250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		262,500				
67	K	784181121	Penetrace podkladu jedonosobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 696,960	7,12	15,15	82 331,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121						
P			Poznámka k položce: Nátěrové hmoty musí odpovídat hygienickým požadavkům pro školské stavby. Ověruvzdornost nátěrů za mokra min. tř. 2 dle DIN 53778						
VV			F4+F3-F5-2		3 696,960				
68	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m, Ověruvzdornost nátěrů za mokra min. tř. 2 dle DIN 53778	m2	3 532,960	27,18	46,39	259 919,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111						
P			Poznámka k položce: Včetně očištění a přípravy podkladu před výmalbou Včetně barvy dle určení provozovatele						
VV			F3+F4-F5-2-164		3 532,960				
D M Práce a dodávky M								532 738,91	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								532 738,91	
69	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	3,500	0,00	502,86	1 760,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161272						
70	K	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	3,500	0,00	98,96	346,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431262						
71	K	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	3,500	107,64	23,81	460,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661112						
72	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnění povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	3,500	6,54	9,17	54,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671113						
73	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	10,000	0,00	57,79	577,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791214						
74	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 93/110mm	m	10,500	49,98		524,79	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500				
75	K	460871153	Podklad vozovek a chodníků včetně rozproštění a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	1,400	235,85	45,09	393,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871153						
76	K	460881223	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva obrusná, tloušťky 5 cm	m2	1,400	689,80	109,36	1 118,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460881223						
77	K	460941111	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	402,000	0,76	79,91	32 429,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941111						
78	K	460941211	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	530,000	0,76	45,47	24 501,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941211						
79	K	460941212	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	710,000	1,31	55,12	40 065,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941212						
80	K	460941222	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	138,000	3,02	74,51	10 699,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941222						
81	K	460941224	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	212,000	6,39	107,93	24 235,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941224						
82	K	460941233	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	10,000	8,96	126,28	1 352,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941233						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	460951112	Vyplnění otvorů zabetonování otvorů ve stropěch včetně bednění a výztuže plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 d o 20 cm	kus	10,000	83,84	499,54	5 833,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460951112									
84	K	468011131	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm	m2	1,400	0,00	653,73	915,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011131									
85	K	468011141	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm	m2	1,400	0,00	106,45	149,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011141									
86	K	468041112	Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm	m	7,000	56,60	237,87	2 061,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468041112									
87	K	468091213	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení betonovém nebo kamenném, velikosti 15x15x10 cm	kus	17,000	0,00	220,02	3 740,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468091213									
88	K	468094141	Vyvrátání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky do 6 cm	kus	637,000	7,58	40,28	30 486,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468094141									
89	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	530,000	0,00	125,75	66 647,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101111 VV 530 530,000									
90	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	710,000	0,00	134,85	95 743,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101112 VV 710 710,000									
91	K	468101122	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	138,000	0,00	235,85	32 547,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101122 VV 138 138,000									
92	K	468101124	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	212,000	0,00	328,65	69 673,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101124 VV 212 212,000									
93	K	468101133	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	10,000	0,00	391,25	3 912,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101133 VV 10 10,000									
94	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropěch z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	402,000	0,00	182,58	73 397,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101211 VV 402 402,000									
95	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	10,420	0,00	342,13	3 564,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111									
96	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	156,300	0,00	13,01	2 033,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121 VV 10,42*15 'Přepočtené koeficientem množství 156,300									
97	K	469973123	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	10,420	289,60	0,00	3 017,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973123									
98	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	1,122	0,00	269,13	301,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111									
99	K	469981211	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	15,708	0,00	12,25	192,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981211 VV 1,122*14 'Přepočtené koeficientem množství 15,708									
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								78 100,00	
100	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	220,000	0,00	355,00	78 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2492 P Poznámka k položce: Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku a zařízení. Demontáž a zpětná montáž ochranných krytů topení apod., Demontáž a zpětná montáž interaktivních tabulí a jejich odvoz na určené místo v rámci Ostravy, Demontáž a zpětná montáž infراساuny, Průběžný hrubý uklád stavby, Průběžná údržba zakrytí povrchů Demontáž dřevěných gamyží Zakrytí a odkrytí průduchů VZT Demontáž a zpětná montáž stávajících koberec (koberce zůstávají uloženy uvnitř MŠ) ad.									
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								72 200,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								17 200,00	
101	K	013254000	Kompletní dokumentace skutečného provedení stavby(silnoproud+slaboproud), 3x v tištěné podobě, 2x v digitální podobě na USB nosiči	Kpl	1,000	0,00	17 200,00	17 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9			Ostatní náklady						55 000,00
102	K	094002000	Pronájem 3 ks kontejnerů na uskladnění mobiliáře - skladový kontejner SK 1103089, rozm. 2,2x 2,2x 6,6 m, vč. dopravy z místa uskladnění na stavbu a zpět, naložení a vyložení, náklady na záruční dobu 2 měsíce	kpl	1,000	0,00	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:
MSZ EL - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba, Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

IČ: 25908898
DIČ: CZ25908898

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Pokud projekt nebo rozpočet obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, slouží tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností. Tyto výrobky a materiály lze nahradit technicky a kvalitativně obdobnými řešeními, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou.

Materiál		1 809 122,00	
Montáž		957 271,45	
Cena bez DPH		2 766 393,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 766 393,45	21,00%	580 942,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		3 347 336,07	
v		CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ EL - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba, Silnoprůdážná elektrotechnika

Místo:

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 809 122,00	957 271,45	2 766 393,45
D1 - 1. DODÁVKY	499 088,04	0,00	499 088,04
D2 - 2. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE	1 310 033,96	957 271,45	2 267 305,41
D3 - 2.1 Světla a světelné zdroje	700 096,30	138 352,50	838 448,80
D4 - 2.2 Elektromontážní materiál a práce	609 937,66	818 918,95	1 428 856,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ EL - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba, Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 766 393,45

D	D1	1. DODÁVKY							499 088,04
1	M	Pol1	Rozváděč RE/HR, spec. dle vč.05	ks	1,000	106 769,30		106 769,30	
2	M	Pol2	Rozvaděč R1.1, spec. dle vč.07	ks	1,000	128 572,40		128 572,40	
3	M	Pol3	Rozváděč R1.2, spec. dle vč.08	ks	1,000	45 415,70		45 415,70	
4	M	Pol4	Rozváděč R2.1, spec. dle vč.09	ks	1,000	38 353,59		38 353,59	
5	M	Pol5	Rozváděč R2.2, spec. dle vč.10	ks	1,000	39 159,45		39 159,45	
6	M	Pol6	Rozváděč HRK, spec. dle vč.12	ks	1,000	41 026,70		41 026,70	

P Poznámka k položce: Centrála a komponenty NO									
7	M	Pol7	CBS - Centrální bateriový systém pro nouzové osvětlení DC24V. Kompaktní bateriová jednotka s požární odolností 30 minut v souladu s ČSN EN 50171 a ČSN EN 50172 pro napájení a kontrolu nouzových a bezpečnostních svítidel, s automatickým testovacím zařízením a sledováním stavu připojených svítidel po napájecím kabelu, 6 výstup. obvodů, autonomie provozu 1hod., technická specifikace viz. příloha č. 01-Technická zpráva	ks	1,000	95 318,30		95 318,30	
8	M	Pol8	3F monitor výpadku pro centrálu nouz. osvětlení CNO AC400/230V pro montáž do rozvaděčů	ks	4,000	1 118,15		4 472,60	

D D22. ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE

2 267 305,41

D	D3	2.1 Svítidla a světelné zdroje							838 448,80
9	K	Pol9	A2R - Svítidlo typ "A2R" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	31,000	4 482,02	495,00	154 287,62	
10	K	Pol10	B1 - Svítidlo typ "B1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	14,000	1 997,37	495,00	34 893,18	
11	K	Pol11	B2 - Svítidlo typ "B2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	12,000	2 516,43	495,00	36 137,16	
12	K	Pol12	B3 - Svítidlo typ "B3" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	9,000	3 265,00	495,00	33 840,00	
13	K	Pol13	D1 - Svítidlo typ "D1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	15,000	1 299,06	495,00	26 910,90	
14	K	Pol14	D2 - Svítidlo typ "D2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	26,000	1 524,22	495,00	52 499,72	
15	K	Pol15	ER - Svítidlo typ "ER" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	32,000	3 488,63	495,00	127 476,16	
16	K	Pol16	F - Svítidlo typ "F" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	6,000	1 636,03	495,00	12 786,18	
17	K	Pol17	K1 - Svítidlo typ "K1" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	14,000	536,71	495,00	14 443,94	
18	K	Pol18	K2 - Svítidlo typ "K2" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	12,000	629,70	495,00	13 496,40	
19	K	Pol19	L - Svítidlo typ "L" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	6,000	1 491,85	495,00	11 921,10	
20	K	Pol20	LP - Svítidlo typ "LP" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,délka 1,5m,montáž a připojení	ks	4,000	466,09	495,00	3 844,36	
21	K	Pol21	Příslušenství svítidla "LP" - Proudový zdroj (SN) AC230V/DC12V/50VA (dle výkonu pásku).	ks	4,000	350,75	247,50	2 393,00	
22	K	Pol22	M - Svítidlo typ "M" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	3,000	1 167,58	495,00	4 987,74	
23	K	Pol23	R1 - Svítidlo typ "R" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	2,000	380,17	495,00	1 750,34	
24	K	Pol24	S - Svítidlo typ "S" dle Legendy svítidel v příloze č. 01-TZ, dodávka,montáž a připojení	ks	2,000	1 600,72	495,00	4 191,44	

P Poznámka k položce: Nouzová svítidla									
25	K	Pol25	Svítidlo typ "X1P/A"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	25,000	2 301,04	495,00	69 901,00	
26	K	Pol26	Svítidlo typ "X1P/C"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	2,000	2 365,77	495,00	5 721,54	
27	K	Pol27	Svítidlo typ "X2V/C"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	4,000	2 171,57	495,00	10 666,28	
28	K	Pol28	Svítidlo typ "W"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	4,000	2 677,68	495,00	12 690,72	
29	K	Pol29	Svítidlo typ "WA"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	6,000	3 389,76	495,00	23 308,56	
30	K	Pol30	Svítidlo typ "Y"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	26,000	3 631,05	495,00	107 277,30	
31	K	Pol31	Svítidlo typ "Z"- specifikace dle příl. č.01 TZ- kniha svítidel	ks	20,000	2 871,88	495,00	67 337,60	
32	K	Pol32	Zz - Rámeček pro vestavbu svítidla "Z" do podhledu, ekvivalentně stropní závěs	ks	9,000	494,34	137,50	5 686,56	

D	D4	2.2 Elektromontážní materiál a práce							1 428 856,61
33	K	Pol33	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO VICENÁSOBNÉ RÁMEČKY	ks	459,000	11,99	71,50	38 321,91	
34	K	Pol34	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	236,000	11,24	71,50	19 526,64	
35	K	Pol35	KOM 97 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	ks	25,000	28,16	71,50	2 491,50	
36	K	Pol36	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	15,000	100,69	71,50	2 582,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65, KABEL, VÝSTUPY S METRICKÝMI VÝVODKAMI, BARVA ŠEDÁ RAL7035, TERMOPLAST						
37	K	Pol37	D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním	ks	84,000	7,70	16,50	2 032,80	
38	K	Pol38	K 9065 2,5-6 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	26,000	11,00	16,50	715,00	
39	K	Pol39	KC 9255 2,5-10 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice FIXCONNECT	ks	6,000	5 250,84	247,50	32 990,04	
P			Poznámka k položce: KRABICOVÉ ROZVODKY BEZHALOGENOVÉ SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI PŘI POŽÁRU, S KERAMICKOU SVORKOVNICÍ, IP 54, POŽÁRNÍ ODOLNOST P90/RE90, RAL2004						
40	K	Pol40	Rozměry 105/105/40mm, 5-pól. svorkovnicepro vodiče 1,5-6 mm2, Cu	ks	42,000	51,52	247,50	12 558,84	
P			Poznámka k položce: SVORKOVNICE KRABICOVÁ bezšroubová						
41	K	Pol41	273-104 3x1-2,5mm2	ks	476,000	4,47	11,00	7 363,72	
42	K	Pol42	273-105 5x1-2,5mm2	ks	230,000	4,47	11,00	3 558,10	
43	K	Pol43	273-403 3x1,5-4mm2	ks	175,000	8,14	11,00	3 349,50	
44	K	Pol44	TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N	m	35,000	7,19	27,50	1 214,15	
45	K	Pol45	TRUBKA OHEBNÁ -d25/ 750N	m	27,000	10,96	27,50	1 038,42	
46	K	Pol46	TRUBKA OHEBNÁ - d32/ 750N	m	12,000	15,66	27,50	517,92	
47	K	Pol47	TRUBKA TUHÁ PVC d20/ 750N,barva tmavě šedá	m	48,000	18,82	27,50	2 223,36	
48	K	Pol48	TRUBKA TUHÁ PVC d25/750N, tmavě šedá	m	36,000	26,39	27,50	1 940,04	
49	K	Pol49	TRUBKA KORUNGOVANÁ ZEMNÍ DN 110mm	m	7,000	37,00	71,50	759,50	
50	K	Pol50	LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	20,000	16,41	38,50	1 098,20	
51	K	Pol51	LV 24X22 LIŠTA VKLÁDACÍ (2m v kartonu)	m	24,000	30,44	38,50	1 654,56	
52	K	Pol52	LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	15,000	31,78	49,50	1 219,20	
53	K	Pol53	SP 200X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	200,000	0,52	5,50	1 204,00	
54	K	Pol54	SP 280X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	200,000	0,72	5,50	1 244,00	
P			Poznámka k položce: STÍTKY OZNAČOVACÍ						
55	K	Pol55	Označovací štítek kabelový	ks	185,000	3,17	11,00	2 621,45	
56	K	Pol56	Označovací štítek na zásuvky	ks	207,000	3,30	16,50	4 098,60	
P			Poznámka k položce: OCELNOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.						
57	K	Pol57	do 5kg	ks	38,000	137,50	165,00	11 495,00	
58	K	Pol58	do 10kg	ks	40,000	192,50	192,50	15 400,00	
59	K	Pol59	do 50kg	ks	12,000	247,50	220,00	5 610,00	
P			Poznámka k položce: KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ, ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ,KONZOL, ROHŮ, SPOJ. MAT. A PŘÍSL. S VÍKEM.						
60	K	Pol60	62/50 žlab s víkem	m	26,000	247,50	181,50	11 154,00	
61	K	Pol61	125/50 žlab s víkem	m	19,000	333,30	203,50	10 199,20	
62	K	Pol62	250/50 žlab s víkem	m	10,000	578,60	225,50	8 041,00	
63	K	Pol63	125/100 žlab s víkem	m	28,000	387,20	214,50	16 847,60	
64	K	Pol64	250/100 žlab s víkem	m	18,000	611,60	247,50	15 463,80	
65	K	Pol65	500/100 žlab s víkem	m	20,000	1 001,00	275,00	25 520,00	
P			Poznámka k položce: KABELOVÉ ŽLABY VČETNĚ MOTÁŽ,KONZOL,VÍKA,SPOJ.DÍLŮ, ROHŮ, ODBOČEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ se zachováním funkční schopnosti při požáru/integritou dle vyhl.23/2008Sb. a PBŘ, tl.plechu min. 1,2mm/výška bočnic 50mm a 100mm/žárové zinkované ponorem; rozteč podpěr 1,2m; E30,E90						
66	K	Pol66	62/50 F žlab	m	31,000	390,50	225,50	19 096,00	
P			Poznámka k položce: PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY EI60 DP1						
67	K	Pol67	Protip. průchod stěnou,stropem do t 30cm	m2	0,750	4 950,00	4 950,00	7 425,00	
P			Poznámka k položce: MONTÁŽ ROZVODNIC						
68	K	Pol68	Do 150 kg	ks	5,000	990,00	990,00	9 900,00	
P			Poznámka k položce: MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH						
69	K	Pol69	Do 300 kg	ks	4,000	1 650,00	1 485,00	12 540,00	
P			Poznámka k položce: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
70	K	Pol70	CYKY 20x1.5 mm2, pevně	m	750,000	9,72	27,50	27 915,00	
71	K	Pol71	CYKY 30x1.5 mm2, pevně	m	640,000	12,99	27,50	25 913,60	
72	K	Pol72	CYKY 3Jx1.5 mm2, pevně	m	3 651,000	12,99	27,50	147 828,99	
73	K	Pol73	CYKY 3Jx2.5 mm2, pevně	m	2 475,000	21,23	27,50	120 606,75	
74	K	Pol74	CYKY 5Jx1.5 mm2, pevně	m	154,000	21,30	27,50	7 515,20	
75	K	Pol75	CYKY 5Jx2.5 mm2, pevně	m	93,000	35,39	27,50	5 848,77	
76	K	Pol76	CYKY 5Jx4 mm2, pevně	m	42,000	57,57	38,50	4 034,94	
77	K	Pol77	CYKY 5Jx6 mm2, pevně	m	18,000	86,04	38,50	2 241,72	
78	K	Pol78	CYKY-J 5x10 mm2 , pevně	m	8,000	137,83	49,50	1 498,64	
79	K	Pol79	CYKY-J 5x16 mm2 , pevně	m	172,000	224,13	66,00	49 902,36	
80	K	Pol80	CYKY-J 5x70 mm2 , pevně	m	18,000	1 047,42	71,50	20 140,56	
81	K	Pol81	CYKY-J 4x95 mm2 , pevně	m	13,000	1 131,22	93,50	15 921,36	
P			Poznámka k položce: ŠNÚRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUČUK						
82	K	Pol82	H07RN-F 3Gx1.5 mm2, pevně	m	24,000	23,60	27,50	1 226,40	
83	K	Pol83	H07RN-F 3Gx2.5 mm2, pevně	m	18,000	34,66	27,50	1 118,88	
84	K	Pol84	H07RN-F 5Gx1.5 mm2, pevně	m	16,000	36,42	27,50	1 022,72	
85	K	Pol85	H07RN-F 5Gx2.5 mm2, pevně	m	16,000	54,76	27,50	1 316,16	
86	K	Pol86	H07RN-F 5Gx4 mm2, pevně	m	6,000	81,99	27,50	656,94	
P			Poznámka k položce: KABELY BEZHALOGENOVÉ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU dle vyhl.23/2008Sb, funkčnost min. 60min, třída reakce na oheň B2ca,s1,d0						
87	K	Pol87	NHXH FE180 E60 O2 x 1,5, pevně	m	1 221,000	48,06	35,20	101 660,46	
88	K	Pol88	NHXH FE180 E60 O3x1.5 , pevně	m	26,000	59,95	35,20	2 473,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	Pol89	NHXH FE180 E60 J3x2.5 , pevné	m	20,000	80,05	35,20	2 305,00	
P			Poznámka k položce: UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU						
90	K	Pol90	do 3x4 mm2	ks	296,000	0,00	16,50	4 884,00	
91	K	Pol91	do 5x4 mm2	ks	32,000	0,00	16,50	528,00	
92	K	Pol92	do 5x10 mm2	ks	4,000	0,00	16,50	66,00	
93	K	Pol93	do 5x16 mm2	ks	8,000	0,00	16,50	132,00	
94	K	Pol94	do 5x50 mm2	ks	2,000	0,00	49,50	99,00	
95	K	Pol95	do 4x95 mm2	ks	2,000	0,00	49,50	99,00	
P			Poznámka k položce: UKONČENÍ ŠNŮR V GUMOVÉ HADICI SE ZAPOJENÍM						
96	K	Pol96	do 3x4 mm2	ks	36,000	0,00	60,50	2 178,00	
97	K	Pol97	do 5x6 mm2	ks	8,000	0,00	60,50	484,00	
P			Poznámka k položce: SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE modulární koncepce, vícenásobné rámečky, kompletní vč. krytek, rámečků a signálék, barva bílá, design Schneider UNICA nebo ekvivalent						
98	K	Pol98	Jednopólový, řazení 1, IP20	ks	28,000	148,50	170,50	8 932,00	
99	K	Pol99	Jednopólový, řazení 1, IP44	ks	6,000	176,00	170,50	2 079,00	
100	K	Pol100	Sériový, řazení 5, IP20	ks	8,000	187,00	181,50	2 948,00	
101	K	Pol101	Střídavý, řazení 6, IP20	ks	14,000	152,90	181,50	4 681,60	
102	K	Pol102	Střídavý, řazení 6, IP44	ks	18,000	176,00	181,50	6 435,00	
103	K	Pol103	Křížový, IP44	ks	2,000	210,10	181,50	783,20	
104	K	Pol104	Jednopólový se signální doutnavkou, řazení 1S	ks	6,000	172,70	170,50	2 059,20	
105	K	Pol105	Žluziový ovladač 2P	ks	3,000	243,10	181,50	1 273,80	
106	K	Pol106	Tlač. ovladač zapínací řazení 1/0	ks	28,000	168,30	170,50	9 486,40	
107	K	Pol107	Tlač. ovladač zapínací s orientační doutnavkou, řazení 1/0S	ks	24,000	203,50	170,50	8 976,00	
108	K	Pol108	Tlač. ovladač zapínací se sig. doutnavkou, řazení 1os/0	ks	22,000	203,50	170,50	8 228,00	
109	K	Pol109	Automatický pohybový spínač se soumrak čidlem, stropní/nástěnné provedení, 180 st., AC230V/ 320W, bílý, venkovní provedení IP65	ks	18,000	821,70	495,00	23 700,60	
110	K	Pol110	Modulární 3-pólový spínač AC400V/16A, se sig. doutnavkou pod om. -sporák. spínač	ks	2,000	438,90	247,50	1 372,80	
P			Poznámka k položce: ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A, modulární koncepce, vícenásobné , barva bílá/ pro PC hnědá, design Schneider UNICA nebo ekvivalent, s ochrannými clonkami						
111	K	Pol111	Jednonásobná, chráněná	ks	288,000	134,20	170,50	87 753,60	
P			Poznámka k položce: Rámečky k zásuvkám						
112	K	Pol112	Jednoduchý	ks	84,000	22,00	27,50	4 158,00	
113	K	Pol113	Dvojnásobný	ks	102,000	39,60	27,50	6 844,20	
P			Poznámka k položce: SPÍNÁČ nástěnný, vzor ABB Variant+ nebo ekvivalent, IP54 plast						
114	K	Pol114	Jednopólový, řazení 1, plast IP54	ks	12,000	104,50	170,50	3 300,00	
115	K	Pol115	Jednopólový, řazení 1So se sig.doutnavkou, plast IP54	ks	2,000	150,70	170,50	642,40	
116	K	Pol116	Střídavý, řazení 6, plast, IP54	ks	10,000	109,89	181,50	2 913,90	
P			Poznámka k položce: ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A, vzor ABB Variant+ nebo ekvivalent. IP54, plast						
117	K	Pol117	Jednonásobná s víčkem, plast, IP54, vzor ABB Variant nebo ekvivalent	ks	6,000	105,60	170,50	1 656,60	
118	K	Pol118	Dvojnásobná, plast, IP54, vzor ABB Variant nebo ekvivalent	ks	22,000	147,40	170,50	6 993,80	
P			Poznámka k položce: ZÁSUVKA PRŮMYŠLOVÁ NÁSTĚNNÁ						
119	K	Pol119	16A, 400V, 3p+N+E plast, IP66	ks	2,000	277,20	247,50	1 049,40	
P			Poznámka k položce: SPÍNÁČ						
120	K	Pol120	Spínač stiskací , zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; b. bílá / bílá, 400V/25A, IP55, vzor ABB PRESTO nebo ekvivalent	ks	3,000	603,90	247,50	2 554,20	
P			Poznámka k položce: OVLÁDAČE						
121	K	Pol121	Ovládací prvek nouz. vypnutí "Total stop", zastav. v plech. krabici se sklem komplet,1/2/V , AC230V/6A, IP40	ks	1,000	689,70	495,00	1 184,70	
122	K	Pol122	Ovládací prvek nouz. vypnutí "Central stop", v izol. krabici ,1/2/V , AC230V/6A, IP54	ks	1,000	689,70	495,00	1 184,70	
123	K	Pol123	Časový spínač k montáži pod ovládací prvek, AC230V/5-150W, vhodné pro ventilátory. Vzor CS3-1B	ks	8,000	217,80	247,50	3 722,40	
P			Poznámka k položce: Regulace DALI						
124	K	Pol124	Kontroler DALI do krabice pod omítku, vzor ACU DALI BT, instalace, naprogramování	ks	26,000	2 254,90	1 485,00	97 237,40	
P			Poznámka k položce: MONTÁŽ CBS NO						
125	K	Pol125	Montáž Centrálního bateriového systému NO na připravenou kabeláž, adresace svítidel, konfigurace systému, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, předání uživateli	kpt	1,000	0,00	15 954,95	15 954,95	
P			Poznámka k položce: EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE						
126	K	Pol126	Ekvipotenciální svorkovnice EPS1 s krytem	ks	12,000	228,80	137,50	4 395,60	
127	K	Pol36	KO 125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	12,000	100,69	71,50	2 066,28	
P			Poznámka k položce: ZEMNÍCI SVORKA						
128	K	Pol127	ZS4 zemnici svorka na baterie	ks	36,000	20,37	71,50	3 307,32	
129	K	Pol128	ZSA16 zemnici svorka na potrubí	ks	40,000	12,28	71,50	3 351,20	
130	K	Pol129	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	20,000	25,74	71,50	1 944,80	
P			Poznámka k položce: Svorka						
131	K	Pol130	ST01 na vodovodní potrubí	ks	8,000	26,73	71,50	785,84	
132	K	Pol131	ST03 na vodovodní potrubí	ks	8,000	27,50	71,50	792,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, CYA (H07V-K)						
133	K	Pol132	CY 6 mm2,ZŽ, pevně	m	305,000	17,27	27,50	13 654,85	
134	K	Pol133	CYA 16 mm2 , pevně	m	35,000	46,53	27,50	2 591,05	
135	K	Pol134	CYA 25 mm2 , pevně	m	107,000	72,85	30,80	11 090,55	
136	K	Pol135	CYA 50 mm2 , pevně	m	22,000	145,20	33,00	3 920,40	
137	K	Pol136	CYA 70 mm2 , pevně	m	15,000	203,50	49,50	3 795,00	
P			Poznámka k položce: UKONČENÍ VODIČŮ KABELOVÝMI OKY LISOVACÍMI S PŘIPOJENÍM, oka Cu pocínovná dle DIN46234						
138	K	Pol137	Do 6 mm2	ks	152,000	0,00	27,50	4 180,00	
139	K	Pol138	Do 16 mm2	ks	2,000	0,00	27,50	55,00	
140	K	Pol139	Do 25 mm2	ks	36,000	0,00	27,50	990,00	
141	K	Pol140	Do 50 mm2	ks	2,000	0,00	38,50	77,00	
142	K	Pol141	Do 70 mm2	ks	2,000	0,00	49,50	99,00	
P			Poznámka k položce: OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ						
143	K	Pol142	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	2,000	93,50	71,50	330,00	
P			Poznámka k položce: Svorka						
144	K	Pol143	SR02 odbočná a spojovací	ks	2,000	24,20	71,50	191,40	
145	K	Pol144	SR03 zemnici pásek - drát	ks	2,000	30,61	71,50	204,22	
P			Poznámka k položce: DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY						
146	K	Pol146	Zabezpečení pracoviště	hod	16,000	0,00	495,00	7 920,00	
147	K	Pol147	Vyhledání připojovacího místa	hod	18,000	0,00	495,00	8 910,00	
148	K	Pol148	Demontaz stavajiciho elektro zarizeni a rozvodů,likvidace elektroodpadů vč. nebezpečných	hod	200,000	0,00	345,00	69 000,00	
149	K	Pol149	Napojeni stavajiciho zarizeni technologie kuchyně a připraven	hod	16,000	0,00	495,00	7 920,00	
150	K	Pol150	Práce spojené s úpravou vedení MaR pod om.	hod	82,000	0,00	495,00	40 590,00	
151	K	Pol151	Kontrola a připojení stávajících zařízení VZT a ZTI (ventilátory,el. ohřivače vody, osušovače)	hod	7,000	0,00	495,00	3 465,00	
152	K	Pol152	Uvedení do provozu, zauceni obsluhy, předání uživatel	hod	16,000	0,00	495,00	7 920,00	
153	K	Pol153	Dokončovaci práce, vypínání vedení	hod	16,000	0,00	495,00	7 920,00	
154	K	Pol154	Spolupráce s PDS ČEZ Distribuce při zapojování a zkouškách	hod	2,000	0,00	495,00	990,00	
P			Poznámka k položce: KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
155	K	Pol155	S ostatními profesemi	hod	18,000	0,00	495,00	8 910,00	
P			Poznámka k položce: PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500						
156	K	Pol156	Revizní technik - výchozí revize elektroinstalace vč. zemních přívodů	Kpl	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	
157	K	Pol157	Spoluprace s reviz.technikem	hod	18,000	0,00	495,00	8 910,00	
158	K	Pol158	Měření parametrů osvětlovacích soustav s vyhotovením protokolu akreditovaným světelným technikem	hod	12,000	0,00	495,00	5 940,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:
MSZ SLP - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25908898
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka	DIČ: CZ25908898
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Pokud projekt nebo rozpočet obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, slouží tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností. Tyto výrobky a materiály lze nahradit technicky a kvalitativně obdobnými řešeními, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou

Materiál	290 637,02
Montáž	251 212,50
Cena bez DPH	541 849,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	541 849,52	21,00%	113 788,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		655 637,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ SLP - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum: 28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	290 637,02	251 212,50	541 849,52
D1 - Elektronické komunikace	290 637,02	251 212,50	541 849,52
D2 - Datový rozvaděč DR1.11	68 953,72	50 435,00	119 388,72
D3 - WIFI AP	5 277,80	990,00	6 267,80
D4 - IP Telefonní ústředna	33 120,84	16 335,00	49 455,84
D5 - IP dveřní komunikátor	22 413,60	6 930,00	29 343,60
D6 - Dohledový videosystém - VSS	53 657,67	19 899,00	73 556,67
D7 - Dohledové pracoviště v učebnách, kancelářích se samostatným provozem	11 055,00	16 643,00	27 698,00
D8 - AVT (kabeláž pro interaktivní tabule)	38 460,50	9 806,50	48 267,00
D9 - Komunikace pro jídelní výtah - intercom	1 210,00	2 475,00	3 685,00
D10 - Zvonková signalizace kotelna	935,00	990,00	1 925,00
D11 - Ostatní SK, VSS	55 552,89	126 709,00	182 261,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ SLP - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum: 28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

541 849,52

D D1 Elektronické komunikace

541 849,52

D D2 Datový rozvaděč DR1.11

119 388,72

1	K	Pol189	Stojanový 19" rozvaděč 27U/600x600mm skleněné dveře	ks	1,000	8 477,70	4 950,00	13 427,70	
2	K	Pol190	Ventilační jednotka do stropu, 4x ventilátor, termostat	ks	1,000	2 515,92	990,00	3 505,92	
3	K	Pol191	Zemnici svorka	ks	1,000	308,00	137,50	445,50	
4	K	Pol192	Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	1,000	143,00	165,00	308,00	
5	K	Pol193	19" napájecí panel 8x230V-3m, přepěťová ochrana	ks	2,000	385,00	170,50	1 111,00	
6	K	Pol194	Police 19" 1U 350mm	ks	1,000	369,60	170,50	540,10	
7	K	Pol195	Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP	ks	4,000	1 278,20	1 485,00	11 052,80	
8	K	Pol196	Patch panel ISDN 25 port, cat.3	ks	1,000	649,00	1 485,00	2 134,00	
9	K	Pol197	Vyzavovací panel 19" 1U BK 5x plastové oko	ks	2,000	117,70	137,50	510,40	
10	K	Pol199	Switch 24 portů 10/100/1000 a 4x combo RJ45/SFP port, přepínací výkon 56Gb/s, PoE pro 24 portů (celkem 193 W), management: web, Surveillance mode, MSTP, Dual Image, CLI, D-View SNMP síťový management, QoS,	ks	4,000	5 973,00	495,00	25 872,00	
11	K	Pol200	Média konvertor - SFP, metalický výstup, rychlost přenosu 1 Gb/s, podpora IEEE 802.3ab , IEEE 802.3z a IEEE 802.3x	ks	1,000	500,50	137,50	638,00	
12	K	Pol201	SFP modul 1Gbps, LC, SM	ks	1,000	308,00	137,50	445,50	
13	K	Pol202	Optický patch kabel LCupc-LCupc, duplex, 2m	ks	2,000	147,84	27,50	350,68	
14	K	Pol203	UPS 1500VA/1350W, 4 min, 1/1f, VI-sin, ŠxHxV 87x425x450mm, včetně příslušenství pro montáž do RACK	ks	1,000	15 400,00	990,00	16 390,00	
15	K	Pol204	Zaslepovací panel 1U	ks	2,000	66,00	137,50	407,00	
16	K	Pol205	Optická vana výsuvná s čelem pro 12x SC konektor, kazeta pro 12 svárů	ks	1,000	528,00	137,50	665,50	
17	K	Pol206	ochrana sváru 45mm	ks	12,000	2,20	11,00	158,40	
18	K	Pol207	Konektor Lcupc, SM, duplex	ks	6,000	35,20	27,50	376,20	
19	K	Pol208	Pigtail Lcupc, 1m SM 9/125	ks	12,000	28,16	27,50	667,92	
20	K	Pol209	Svár vlákno-pigtail	ks	12,000	0,00	253,00	3 036,00	
21	K	Pol210	Optický spojovací box na stěnu pro až 12vláken včetně ochran svarů	ks	1,000	822,80	990,00	1 812,80	
22	K	Pol211	Svár vlákno-vlákno	ks	12,000	0,00	253,00	3 036,00	
23	K	Pol212	Měření optického vlákna, 2x vlnová délka	vláken	12,000	0,00	137,50	1 650,00	
24	K	Pol213	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,25m	ks	96,000	14,30	27,50	4 012,80	
25	K	Pol215	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m	ks	22,000	19,80	27,50	1 040,60	
26	K	Pol216	Datová zásuvka komplet včetně keystone 1x RJ45 cat.6 včetně instalační krabice a vysekání kapsy	ks	2,000	162,80	170,50	666,60	
27	K	Pol217	Datová zásuvka komplet včetně keystone 2x RJ45 cat.6 včetně instalační krabice a vysekání kapsy	ks	29,000	195,80	225,50	12 217,70	
28	K	Pol218	Konektor RJ45 lisovací	ks	24,000	4,40	71,50	1 821,60	
29	K	Pol219	Měření metalického kabelu cat.6 vč. protokolu	ks	84,000	0,00	132,00	11 088,00	

D D3 WIFI AP

6 267,80

30	K	Pol220	Access point, Hotspot, 1750Mbps, 2,4GHz, 5GHz, 802.11ac, MIMO 3x3, napájení PoE	ks	2,000	2 638,90	495,00	6 267,80	
----	---	--------	---	----	-------	----------	--------	----------	--

D D4 IP Telefonní ústředna

49 455,84

31	K	Pol221	Yeastar S2U, IP PBX, až 4 porty, 20 uživatelů, 10 hovorů, Max. 20 uživatelů (kapek) a 10 souběžných hovorů, Možnost rozšířit o S2/O2/SO/BRI nebo GSM moduly, včetně naprogramování, nastavení, oázdkoušení	ks	1,000	8 925,35	3 960,00	12 885,35	
32	K	Pol222	SO modul pro ústředny, pro připojení analogové státní linky	ks	1,000	2 641,76	495,00	3 136,76	
33	K	Pol223	4G LTE modul pro ústředny IP	ks	1,000	6 702,63	990,00	7 692,63	
34	K	Pol224	Ateco Win-Tel (Tarifikační software pro ústředny), včetně instalace, zprovoznění	ks	1,000	7 792,40	1 485,00	9 277,40	
35	K	Pol225	Siemens Gigaset A690 IP, Telefon pro pevnou linku bezdrátový, grafický 2" displej, podpora 6 SIP účtů, napájen ze sítě nebo baterií, 1x RJ-45	ks	9,000	784,30	1 045,00	16 463,70	

D D5 IP dveřní komunikátor

29 343,60

36	K	Pol226	Dveřní komunikátor IP, dveřní interkom, min. 4x tlačítko, napájení PoE	ks	4,000	4 488,00	990,00	21 912,00	
37	K	Pol227	povětrnostní stříška na povrch pro 1 modul	ks	4,000	224,40	137,50	1 447,60	
38	K	Pol228	Elektrický dveřní otvírač 12VDC nízkoodběrový	ks	4,000	891,00	605,00	5 984,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			Dohledový videosystém - VSS					73 556,67	
39	K	Pol229	Videorekordér IP síťový 16kanálový, OS Linux, podporované formáty Smart H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 160 Mbps nebo maximální rozlišení 8 Mpx na kameru, podpora analytických funkcí z kamer, alarm I/O 4/2, audio I/O 1/1 RCA, 2 x SATA III max. 10 TB HDD, podpora ONVIF, 1x RJ-45 port (10/100/1000 Mbps), 1x HDMI (4K) (8x 1080p @ 30 fps) + 1x VGA, 2x USB, pracovní teplota od -10° C do +55° C, rozměry 1U, 375,0 x 282,4 x 53,0 mm, hmotnost 1,51 kg (bez HDD)	ks	2,000	7 893,93	990,00	17 767,86	
40	K	Pol230	SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS,	ks	1,000	2 219,25	137,50	2 356,75	
41	K	Pol231	2 Mpx Starlight IP dome kamera, exteriérová, Day/Night, Smart IR přísvit s dosvitem 40 m, 1/2.8" 2Megapixel progressive CMOS, rozlišení 1920 x 1080 px, snímkování 25/30 fps, citlivost 0,002 lx @ F1.5, motorický zoom objektiv 2,7–13,5 mm, úhel záběru 109–28°, AWB, WDR 120 dB, BLC, HLC, AGC, ROI, 3D DNR, SMD plus, komprese H.265 / H.264 / H.264B / MJPEG, ONVIF kompatibilní, slot pro MicroSD kartu max. 256 GB, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, napájení 12 V DC, PoE (802.3af), spotřeba max. 6 W, rozměry ø122,0 x 108,3 mm, hmotnost 0,69 kg	ks	14,000	1 837,11	495,00	32 649,54	
42	K	Pol232	Podsádka pro montáž na strop	ks	4,000	213,18	137,50	1 402,72	
43	K	Pol233	Držák na stěnu	ks	10,000	257,07	137,50	3 945,70	
44	K	Pol234	HDMI kabel 5m	ks	1,000	97,90	60,50	158,40	
45	K	Pol235	HDMI zásuvka komplet včetně krabice a vysekání kapsy	ks	2,000	1 232,00	225,50	2 915,00	
46	K	Pol236	LCD monitor 27", včetně držáku pro montáž na stěnu	ks	1,000	3 945,70	495,00	4 440,70	
47	K	Pol237	Nastavení NVR, seřízení pohledů kamer, odzkoušení, zaškolení	hod	16,000	0,00	495,00	7 920,00	
D D7			Dohledové pracoviště v učebnách, kancelářích se samostatným provozem					27 698,00	
48	K	Pol238	LCD monitor 17", včetně držáku pro montáž na stěnu	ks	1,000	2 487,10	495,00	2 982,10	
49	K	Pol239	HDMI kabel 2m	ks	1,000	64,90	60,50	125,40	
50	K	Pol240	Demontáž a opětovná montáž stávajícího LCD monitoru s připojením na nový rozvod	ks	3,000	0,00	495,00	1 485,00	
51	K	Pol241	Konvertor HDMI-AV, včetně napáječe a HDMI kabelu	ks	3,000	121,00	247,50	1 105,50	
52	K	Pol242	IP rekordér 8 kanálů, Smart H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG; 80 Mbps incoming, 80 Mbps recording, 60 Mbps outgoing; rozlišení kamery max. 12 Mpx; AI funkce na NVR: SMD Plus 4 kanály; AI funkce z kamer: Perimetr protection 4 kanálů, SMD Plus 4 kanály; 1x SATA max. 20 TB na 1 disk; Audio RCA I/O 1/1; 2x USB 2.0, 1x HDMI, 1x VGA, 1x 10/100 RJ-45 port; napájení 12 V DC / 1,5 A, spotřeba max. 12 W 10 W (bez HDD), pracovní teplota od -10 °C do +55 °C, hmotnost 0,85 kg, rozměry 204,6 x 206,4 x 45,6 mm Provoz bez záznamu, slouží pouze pro zobrazení vybraných kamer na příslušném monitoru bez obslužného PC	ks	4,000	2 035,00	495,00	10 120,00	
53	K	Pol237	Nastavení NVR, seřízení pohledů kamer, odzkoušení, zaškolení	hod	24,000	0,00	495,00	11 880,00	
D D8			AVT (kabeláž pro interaktivní tabule)					48 267,00	
54	K	Pol243	HDMI zásuvka komplet	ks	8,000	1 232,00	247,50	11 836,00	
55	K	Pol244	AUDIO zásuvka 2x CINCH	ks	6,000	649,00	247,50	5 379,00	
56	K	Pol245	USB-C zásuvka komplet	ks	6,000	1 595,00	247,50	11 055,00	
57	K	Pol246	HDMI kabel 20m	ks	2,000	1 111,00	495,00	3 212,00	
58	K	Pol247	Audio kabel 20m	ks	2,000	319,00	495,00	1 628,00	
59	K	Pol248	USB-C kabel 20m	ks	2,000	4 279,00	495,00	9 548,00	
60	K	Pol249	HDMI kabel 15m	ks	1,000	456,50	440,00	896,50	
61	K	Pol252	HDMI kabel 5m	ks	1,000	163,90	60,50	224,40	
62	K	Pol253	Audio kabel 5m	ks	1,000	133,10	60,50	193,60	
63	K	Pol254	USB-C kabel 5m	ks	1,000	1 703,90	60,50	1 764,40	
64	K	Pol255	instalační box pro zásuvky např. KT250 s pevným víkem včetně vysekání kapsy	ks	4,000	300,30	137,50	1 751,20	
65	K	Pol256	Přístrojová krabice pod omítku KP68 vč. a vysekání kapsy	ks	10,000	6,39	71,50	778,90	
D D9			Komunikace pro jídelní výtah - intercom					3 685,00	
66	K	Pol257	Vnitřní intercom - sada 2x vnitřní stanice, 2x externí zvonek, napájecí zdroj, instalační krabice, naprogramování, odzkoušení	sada	1,000	1 210,00	2 475,00	3 685,00	
D D10			Zvonková signalizace kotelna					1 925,00	
67	K	Pol258	Zvonek bytový, tlačítko 1/0 včetně přístrojové krabice, napájecí zdroj na DIN lištu	sada	1,000	935,00	990,00	1 925,00	
D D11			Ostatní SK, VSS					182 261,89	
68	K	Pol259	Kabel UTP cat.6, PVC	m	2 590,000	8,69	24,20	85 185,10	
69	K	Pol260	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	25,000	6,89	27,50	859,75	
70	K	Pol261	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	20,000	10,18	27,50	753,60	
71	K	Pol262	CYKY 2x1,5	m	39,000	9,72	27,50	1 451,58	
72	K	Pol263	Trubka ohebná dn20	m	388,000	3,99	27,50	12 218,12	
73	K	Pol264	Trubka ohebná dn32	m	166,000	8,23	27,50	5 931,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	Pol265	Lišta PVC hranatá LHD 40x20mm	m	18,000	31,78	38,50	1 265,04	
75	K	Pol266	Lišta PVC hranatá LHD 60x40mm	m	24,000	90,38	38,50	3 093,12	
76	K	Pol267	Trubka kopoflex DN63mm	m	8,000	74,80	71,50	1 170,40	
77	K	Pol268	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 125/100, vč. závěsů, spoj. materiálu a příslušenství	m	38,000	313,50	203,50	19 646,00	
78	K	Pol269	Kabelový žlab plechový pozink s víkem, 125/100, vč. závěsů, spoj. materiálu a příslušenství	m	24,000	313,50	203,50	12 408,00	
79	K	Pol270	Drobný instalační materiál a související práce	kpl	1,000	6 600,00	1 980,00	8 580,00	
80	K	Pol271	Demontáž stávající instalace, odvoz a likvidace odpadu včetně poplatku na skládce	kpl	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	
81	K	Pol274	Funkční zkouška	set	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	
82	K	Pol181	Doklady pro předání díla	ks	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:
MSZ PZTS - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody PZTS

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28.02.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25908898
FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka	DIČ: CZ25908898
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Pokud projekt nebo rozpočet obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, slouží tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností. Tyto výrobky a materiály lze nahradit technicky a kvalitativně obdobnými řešeními, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou

Materiál				95 549,57
Montáž				136 559,50
Cena bez DPH				232 109,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	232 109,07	21,00%	48 742,90	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	280 851,97	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ PZTS - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody PZTS

Místo:

Datum:

28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	95 549,57	136 559,50	232 109,07
PSV - Práce a dodávky PSV	95 549,57	136 559,50	232 109,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Objekt:

MSZ PZTS - MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Slaboproudé rozvody PZTS

Místo:

Datum: 28.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 109,07

D		PSV	Práce a dodávky PSV					232 109,07	
1	K	Pol159	základní deska pro 192 zón, 999 kódů, 8 podsystémů, 2048 událostí, 4 x PGM opto-relé + 1 x PGM relé + relé pro sířenu, 8 x 2 zóny na desce	ks	1,000	3 316,10	990,00	4 306,10	
2	K	Pol160	velký univerzální plechový box pro ústředny a další komponenty, příprava na druhý TAMPER proti sejmutí ze zdi vč. trať 80VA	ks	1,000	807,84	214,50	1 022,34	
3	K	Pol161	textová klávesnice LCD se dvěma řádky, nový plochý design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem, česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1PGM na desce, modré podsvícení, bílá barva	ks	4,000	3 365,21	495,00	15 440,84	
4	K	Pol162	modul pro komunikaci přes LAN/Internet, protokol HTTPS, emaily s podporou SSL, pro řady SP/MG/EVO - dálkové programování pomocí SW WINLOAD/BABYWARE/NEWARE, ovládání uživatelem přes obyčejný web prohlížeč EXPLORER nebo MOZILLA (zapnutí/vypnutí/prohlížení stavu/64 událostí historie), zasílání e-mailů uživatelům (zapnutí, vypnutí, poplach, porucha), 2 programovatelné vstupy/výstupy	ks	1,000	4 096,22	495,00	4 591,22	
5	K	Pol163	Kabel COMCABLE	ks	1,000	259,60	137,50	397,10	
6	K	Pol164	komunikátor GSM/GPRS pro řady SP/MG/EVO se signalizačními LED, přenos formátů na PCO v pásmu GSM i GPRS, dálkové programování přes GPRS a WinLoad/Babyware/Neware (48 Kbit/s), SMS zprávy uživatelé - poplacha na zóně včetně popisů, zapnutí, vypnutí, poruchy, umožňuje připojit hlasový modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny, 16 telefonních čísel pro sms zprávy, ovládání výstupů na ústředně až do počtu 8 přes VDMP a tónovou volbu, česká verze, anténa a plechový box součástí dodávky	ks	1,000	5 071,97	1 980,00	7 051,97	
7	K	Pol165	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	ks	1,000	1 098,90	137,50	1 236,40	
8	K	Pol166	BELL-TEC STANDARD zálohovaná venkovní sířena, včetně AKU	ks	1,000	1 333,20	495,00	1 828,20	
9	K	Pol167	Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 110dB/1m s červeným majákem	ks	4,000	416,41	495,00	3 645,64	
10	K	Pol168	expander s 8 x 2 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici, 1 x PGM výstup,	ks	7,000	1 648,94	990,00	18 472,58	
11	K	Pol169	PGM4 - BUS přídatné PGM relé	ks	2,000	1 482,62	137,50	3 240,24	
12	K	Pol170	Plechový box pro až 5x expander vč. tamper kontaktů	ks	3,000	364,32	137,50	1 505,46	
13	K	Pol171	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem, prostor pro AKU až 40Ah	ks	2,000	4 269,44	1 485,00	11 508,88	
14	K	Pol165	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	ks	1,000	1 098,90	137,50	1 236,40	
15	K	Pol172	AKU 12V/38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS	ks	1,000	2 915,97	137,50	3 053,47	
16	K	Pol173	PIR detektor s púlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku, st.2	ks	39,000	456,50	495,00	37 108,50	
17	K	Pol174	Magnetický kontakt, st.2	ks	12,000	207,16	495,00	8 425,92	
18	K	Pol175	Krabice propojovací s tamper kontaktem, st.2	ks	12,000	82,50	495,00	6 930,00	
19	K	Pol176	Spolupráce při přepojení stávajícího komunikátoru na PCO, SW úprava dle požadavku na přenos stavů	hod	16,000	0,00	495,00	7 920,00	
20	K	Pol177	Naprogramování, odzkoušení, zaškolení	kpl	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	
21	K	Pol178	Funkční zkoušky	kpl	1,000	0,00	9 900,00	9 900,00	
22	K	Pol181	Doklady pro předání díla	ks	1,000	0,00	2 750,00	2 750,00	
23	K	Pol183	Kabel FTP cat.6, PVC	m	875,000	10,45	27,50	33 206,25	
24	K	Pol184	Kabel JYSTY 4x2x0,8 šedý	m	92,000	18,62	27,50	4 243,04	
25	K	Pol185	CYKY 2x1,5	m	92,000	9,74	27,50	3 426,08	
26	K	Pol186	Trubka ohebná dn20	m	492,000	4,07	27,50	15 532,44	
27	K	Pol187	Drobný instalační materiál a související práce	kpl	1,000	1 250,00	1 980,00	3 230,00	
28	K	Pol188	Demontáž stáv. zařízení a rozvodů, likvidace odpadů	kpl	1,000	0,00	11 000,00	11 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: MSZ
 Stavba: MŠ V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba - Rekonstrukce elektroinstalace

Datum: 28.02.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
MSZ	MS V Zahradách 2148 Ostrava-Poruba, Stavební výpomoci a ostatní práce a výkonv		
F1	Sádrová stěrka strop	m2	224,700
	"1NP"64		64,000
	"2NP"100,7		100,700
	"Rezerva"60		60,000
	Součet		224,700
Použití figury:			
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	224,700
611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	224,700
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 251,480
F2	Sádrová stěrka stěny	m2	826,780
	"1NP"243,6		243,600
	"2NP"383,18		383,180
	"Rezerva"200		200,000
	Součet		826,780
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	826,780
612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	826,780
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 251,480
F3	Celková podlahová plocha	m2	985,600
	985,6		985,600
Použití figury:			
783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	985,600
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 696,960
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3 532,960
952901NC	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	kpl	1,000
F4	Celková plocha stěn	m2	2 743,360
	2743,36		2 743,360
Použití figury:			
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 696,960
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3 532,960
F5	Thermatex výměna	m2	30,000
	20,2+7,8+2		30,000
	Součet		30,000
Použití figury:			
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 696,960
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3 532,960
F6	Koberce demontáž a zpětná montáž	m2	232,400
	"1NP"13,6+64,4+7		85,000
	"2NP"73,7+73,7		147,400
	Součet		232,400

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO , CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST